*for plerūq̄ absolucō ⁊ remissio
Miserat cui dñs. ⁊ q̄s si et p̄man te ab et aucto te ip̄s beatorū p̄ et
pau ap̄torū ac aucto te apl̄ca n̄ om̄issa et n̄ concessa. ego te absoluo ab oib⁹
p̄tis q̄s p̄p̄s et oblit' t̄ia ab oib⁹ caus⁹ q̄s p̄p̄s et n̄ concessa. ego te absoluo ab oib⁹
q̄s p̄p̄s et oblit' t̄ia ab oib⁹ caus⁹ q̄s p̄p̄s et n̄ concessa. ego te absoluo ab oib⁹
et interdicti. absq̄ s̄ms. consue. et p̄ms. eccl̄asi. ⁊ aucto vel ab oib⁹
p̄ntiat' si q̄s incurristi dādo t̄i plerūq̄ om̄ p̄torū tuorū indulgenc̄as
et remissio in quatuor clauos p̄te meo ecclie in q̄s p̄p̄s et n̄ concessa
in noīe p̄. et f. et f. f. amē*

Sicut et exorcisatio potest fieri simplici verbo quous fieri non debeat gratia et absolucio. quod sequitur dicitur exorcisatio in hijs ex dicitur regis iuris. Omnis si si etiam esset fienda huiusmodi absolucio in publico et erga mulieres forte tunc omittenda est denudatio et verberatio. ne denudeat peccatum. Item si quis est exorcisatus propter rem alteri ablatam quamvis restituerit. non tamen est absolutus nisi iudex qui tulit sententiam absoluerit. Et hoc personis declarandum est.

Post absolucioem huiusmodi que preponitur vel si non est aliqua sententia ligatus si habet aliquos casus predictorum de reseruatis Episcopi. vel. pape. Absoluas eum in nomine de quibus potes. sub hac condicione et forma Si teneris aliquo vinculo exorcisatio minoris. Ego te absoluo et restituo te sanctis sacramentis ecclesie. In nomine patris et filii et spiritus sancti Amen Misereatur tui. etc. Filius dei pro sua misericordia te absoluat et auctoritate eius qua fungor ego in hac parte te absoluo ab omnibus peccatis tuis michi concessis contritis. et oblitis a quibus possum te absoluerere. In nomine patris et filii et spiritus sancti amen. Et peccata a quibus non potes absolvere exprimas penitenti. imponens ut habeat recursum ad episcopum vel eius vicarium et dicat ea sibi in confessione Vel si esset simplex et nesciret ita bene exprimere factum suum ut esset necesse. scribat confessio illud vel illa in cedula et det penitenti ut portet Episcopo vel eius vicario sub hac verborum forma vel simili Matorem penitentium

forma plenarie remissionis amovte piculo

Misereatur tui Domine ut super Ego te absoluo ab omnibus peccatis tuis et confessis et oblitis. etc. et vinculis fidelium et sacrorum ecclesie remittendo tibi penas prelatorum quod pro culpa et offensis in christi sacro si plenarie omnipotenti tuis remissionem in quatuor clausis scilicet misericordie ecclesie in hac parte optendunt in nomine patris et filii et spiritus sancti.